
大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/11 2014年10月11日 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： チャレンジジャンプ－１ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 340m 規定タイム 59秒 制限タイム 118秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫 プロ班

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 6 西塚　重二 7316 サイトカイン 駿ホースクラブ 43.73 43.73 0 0 0

2 10 藤田　充 21313 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ 46.13 46.13 0 0 0

3 9 本巣　春彦 21280 ルパンクン 56358 ノーザンファーム天栄 46.38 46.38 0 0 0

4 3 伊藤　俊和 9487 ラストウィッシュ 赤城乗馬クラブ 50.43 50.43 0 0 0

5 7 広田　龍馬 6082 麿 那須トレーニングファーム 51.46 51.46 0 0 0

6 13 伊藤　直 ハッピーパンチ 矢板ホースリンクス 52.01 52.01 0 0 0

7 1 広田　思乃 6082 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 58.62 58.62 0 0 0

8 12 広田　龍馬 6082 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 65.36 65.36 2 0 2

9 11 伊藤　俊和 9487 ゾッケ・シュヴァルツ 56397 赤城乗馬クラブ 46.51 46.51 0 4 4

10 2 藤田　充 21313 ツバサドリーム フジホースライディングクラブ 47.48 47.48 0 4 4

11 5 菊地　星児 21520 カネスラファール 那須野ヶ原ファーム 55.72 55.72 0 4 4

12 8 沖崎　誠一郎 23392 ディオス 鍋掛牧場 64.73 64.73 2 12 14

4 広田　龍馬 6082 ししまる 54910 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/11 2014年10月11日 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： チャレンジジャンプ－１ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 340m 規定タイム 59秒 制限タイム 118秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫 アマ班

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 6 松浦　紳一 ツカサ 茨城空港牧場 43.36 43.36 0 0 0

2 5 小林　雅人 28304 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ 48.54 48.54 0 0 0

3 7 亀田　幸雄 21658 麿 那須トレーニングファーム 48.66 48.66 0 0 0

4 9 広田　大和 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 50.39 50.39 0 0 0

5 8 角田　智哉 K-Gアテネ 55372 赤城乗馬クラブ 42.66 42.66 0 4 4

6 1 広田　大和 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 49.46 49.46 0 4 4

7 2 梶山　治夫 21649 ボロン 茨城空港牧場 54.80 54.80 0 4 4

3 齋藤　恵美 24409 ラタミールマリータ 51276 赤城乗馬クラブ E 3反抗

4 幡谷　英子 26985 ししまる 54910 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/11 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： ＬＢ－１ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 340m 規定タイム 59秒 制限タイム 118秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J1： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 プロ班

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 6 広田　思乃 16391 アストル 54862 那須トレーニングファーム 42.43 42.43 0 0 0

2 5 伊藤　俊和 9487 ゾッケ・シュヴァルツ 56397 赤城乗馬クラブ 45.68 45.68 0 0 0

3 11 Thomas Holz 25676 フェムケ 茨城空港牧場 46.57 46.57 0 0 0

4 3 藤田　充 21313 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ 47.34 47.34 0 0 0

5 9 藤田　充 21313 アヴァンツァータ 56345 フジホースライディングクラブ 50.52 50.52 0 0 0

6 4 笹沼　和之 8636 ザンドロ・ボーイ 51082 ライディングクラブウインズ 59.15 59.15 1 0 1

7 1 伊藤　俊和 9487 ラタミールマリータ 51276 赤城乗馬クラブ 45.30 45.30 0 4 4

8 10 伊藤　俊和 9487 ラストウィッシュ 赤城乗馬クラブ 48.02 48.02 0 4 4

9 7 西塚　重二 7316 サイトカイン 駿ホースクラブ 48.46 48.46 0 4 4

10 8 広田　龍馬 6082 麿 那須トレーニングファーム 55.07 55.07 0 4 4

11 12 伊藤　直 ハッピーパンチ 矢板ホースリンクス 57.13 57.13 0 4 4

2 広田　龍馬 6082 ししまる 54910 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/11 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： ＬＢ－１ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 340m 規定タイム 59秒 制限タイム 118秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J1： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 アマ班

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 11 髙田　淳子 25219 ダンク 52276 フジホースライディングクラブ 40.09 40.09 0 0 0

2 12 富山　公晴 26740 ティアラ 53962 赤城乗馬クラブ 40.75 40.75 0 0 0

3 10 吉野　弥生 25018 パープルレイン9 53312 水戸乗馬クラブ 41.27 41.27 0 0 0

4 8 柴田　祐紀 ルパンクン 56358 ノーザンファーム天栄 41.90 41.90 0 0 0

5 6 赤間　元弥 25861 大和雛 54742 利府森郷乗馬クラブ 44.80 44.80 0 0 0

6 3 小林　雅人 28304 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ 45.26 45.26 0 0 0

7 7 武道　芙祐 23479 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 46.03 46.03 0 0 0

8 9 亀田　幸雄 21658 麿 那須トレーニングファーム 48.31 48.31 0 0 0

9 4 川中　啓嗣 ザンドロ・ボーイ 51082 ライディングクラブウインズ 48.65 48.65 0 0 0

10 5 角田　智哉 K-Gアテネ 55372 赤城乗馬クラブ 45.00 45.00 0 4 4

11 13 松浦　紳一 ツカサ 茨城空港牧場 41.49 41.49 0 8 8

1 齋藤　恵美 24409 ラタミールマリータ 51276 赤城乗馬クラブ E 3反抗

2 幡谷　英子 26985 ししまる 54910 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/11 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： ＭＤ－１ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 25 広田　龍馬 6082 オスカー 56024 那須トレーニングファーム 53.38 53.38 0 0 0

2 3 西塚　重二 7316 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 53.97 53.97 0 0 0

3 10 増山　大治郎 12159 チアズオンタイム 30224 筑波スカイラインスティーブル 54.29 54.29 0 0 0

4 26 西塚　重二 7316 キャンベルMV 56444 駿ホースクラブ 56.10 56.10 0 0 0

5 6 増山　誠倫 8082 アミフジスペシャル 51268 小山乗馬クラブ 56.59 56.59 0 0 0

6 24 増山　治夫 18048 シャドゥ・オブ・ラブ 53922 小山乗馬クラブ 58.94 58.94 0 0 0

7 22 浅野間　理紗 24125 マストビーラヴド 53191 赤城乗馬クラブ 61.43 61.43 0 0 0

8 27 駒津　眞希 5741 パガニーニ 53927 栃の葉乗馬クラブ 63.31 63.31 0 0 0

9 21 広田　思乃 16391 フェニーチェ 54908 那須トレーニングファーム 65.76 65.76 0 0 0

10 1 広田　龍馬 6082 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 77.56 77.56 2 0 2

11 14 広田　龍馬 6082 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 55.15 55.15 0 4 4

12 15 西塚　重二 7316 エーシンピーシー 53894 駿ホースクラブ 55.57 55.57 0 4 4

13 23 酒井　彩 20427 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 62.88 62.88 0 4 4

14 8 丸山　碧 25566 サティスファクション 53470 群馬県馬事公苑 64.48 64.48 0 4 4

15 16 藤田　充 21313 アヴァンツァータ 56345 フジホースライディングクラブ 66.52 66.52 0 4 4

16 12 菊地　星児 21520 プラチナ2 56374 那須野ヶ原ファーム 79.54 79.54 3 4 7

17 7 武道　芙祐 23479 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 61.16 61.16 0 8 8

18 13 増山　治夫 18048 スプリングマーチ 56513 小山乗馬クラブ 62.19 62.19 0 8 8

19 5 富山　公晴 26740 ティアラ 53962 赤城乗馬クラブ 69.80 69.80 0 8 8

20 20 宇佐見　和重 17477 カミカゼ 56516 群馬県馬事公苑 72.61 72.61 1 8 9

21 2 増山　治夫 18048 クレセントシップ 55466 小山乗馬クラブ 61.47 61.47 0 12 12

22 11 米山　志乃 14007 シュトルム 56252 赤城乗馬クラブ 67.29 67.29 0 12 12

23 4 広田　思乃 16391 アストル 54862 那須トレーニングファーム 80.24 80.24 3 12 15

24 17 Thomas Holz 25676 シルクグリット 56335 小山乗馬クラブ 100.62 100.62 8 8 16

9 吉野　弥生 25018 パープルレイン9 53312 水戸乗馬クラブ E 2反抗

18 石井　飛雄梧 28332 リトルボーイ 54425 赤城乗馬クラブ E 2反抗

19 竹下　菜月 27573 シスターベルナール 55589 駿ホースクラブ E 落馬

28 梶山　治夫 21649 ボロン 56155 茨城空港牧場 E 2反抗



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/11 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： ＭＣ－１ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 13 広田　龍馬 6082 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 58.42 58.42 0 0 0

2 6 Thomas Holz 25676 ツィータ 56456 小山乗馬クラブ 58.48 58.48 0 0 0

3 14 石原　蓮 26396 サンドウィッチ・コア 54680 小山乗馬クラブ 59.44 59.44 0 0 0

4 7 赤間　元弥 25861 大和雛 54742 利府森郷乗馬クラブ 66.12 66.12 0 0 0

5 11 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 67.70 67.70 0 0 0

6 12 笹沼　和之 8636 ヴァルキューレ 54978 ライディングクラブウインズ 71.19 71.19 1 0 1

7 4 広田　思乃 16391 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 58.39 58.39 0 4 4

8 3 西塚　重二 7316 キャンベルMV 56444 駿ホースクラブ 61.95 61.95 0 4 4

9 15 西塚　重二 7316 エーシンピーシー 53894 駿ホースクラブ 62.26 62.26 0 4 4

10 5 広田　龍馬 6082 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 63.25 63.25 0 4 4

11 8 増山　誠倫 8082 オーロラボレアリス 56454 小山乗馬クラブ 67.22 67.22 0 4 4

12 1 広田　龍馬 6082 オスカー 56024 那須トレーニングファーム 72.70 72.70 1 4 5

13 10 酒井　彩 20427 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 66.21 66.21 0 8 8

14 17 増山　誠倫 8082 ダノンスピリット 54909 小山乗馬クラブ 67.87 67.87 0 8 8

15 16 広田　思乃 16391 フェニーチェ 54908 那須トレーニングファーム 68.70 68.70 0 8 8

16 2 増山　誠倫 8082 Sチャップマン 54890 小山乗馬クラブ 86.91 86.91 4 4 8

17 18 広田　龍馬 6082 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム 76.44 76.44 2 12 14

9 広田　龍馬 6082 やっくる 53184 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/11 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： ＭＢ－１ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 14 広田　龍馬 6082 イオレク・バーニソン 53876 那須トレーニングファーム 62.45 62.45 0 0 0

2 8 橋本　碧 15802 シロッコ・サンブーカ 53316 駿ホースクラブ 62.64 62.64 0 0 0

3 7 増山　大治郎 12159 フォーウィリー 55064 筑波スカイラインスティーブル 64.07 64.07 0 0 0

4 6 伊東　佳菜子 22984 クイナラ 55665 VAQOO STABLE 73.20 73.20 1 0 1

5 10 増山　誠倫 8082 ナイキアデューク 54386 小山乗馬クラブ 76.86 76.86 2 0 2

6 5 広田　龍馬 6082 オスカー 56024 那須トレーニングファーム 62.37 62.37 0 4 4

7 3 Thomas Holz 25676 ロンドヴォラーレ 56455 小山乗馬クラブ 62.95 62.95 0 4 4

8 13 増山　久佳 10571 ラブリーキッス 56128 小山乗馬クラブ 68.07 68.07 0 4 4

9 11 笹沼　和之 8636 マキシマムⅠ 18098 ライディングクラブウインズ 68.86 68.86 0 4 4

10 4 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 71.33 71.33 0 4 4

11 12 西塚　建二 11802 ブラックボーイ 54787 駿ホースクラブ 75.94 75.94 1 4 5

12 2 西塚　重二 7316 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 83.44 83.44 3 4 7

13 1 広田　龍馬 6082 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 73.24 73.24 1 12 13

9 広田　龍馬 6082 ヤマト 52291 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： チャレンジジャンプ－２ グレード：

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 450m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 プロ班

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 2 藤田　充 21313 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ 56.35 56.35 0 56.35

2 8 西塚　重二 7316 サイトカイン 駿ホースクラブ 60.11 60.11 0 60.11

3 5 伊藤　俊和 9487 ラストウィッシュ 赤城乗馬クラブ 61.74 61.74 0 61.74

4 6 石井　竜太 26169 ルパンクン 56358 ノーザンファーム天栄 63.35 63.35 0 63.35

5 10 菊地　星児 21520 カネスラファール 那須野ヶ原ファーム 65.91 65.91 0 65.91

6 7 藤田　充 21313 アヴァンツァータ 56345 フジホースライディングクラブ 66.44 66.44 0 66.44

7 4 広田　龍馬 6082 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 66.83 66.83 0 66.83

8 9 広田　龍馬 6082 麿 那須トレーニングファーム 68.19 68.19 0 68.19

9 12 若林　幹夫 ツバサドリーム フジホースライディングクラブ 69.63 69.63 0 69.63

10 1 広田　龍馬 6082 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 78.02 78.02 0 78.02

11 13 広田　龍馬 6082 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 80.53 80.53 0 80.53

12 11 本巣　春彦 21280 エリーナ ノーザンファーム天栄 82.04 82.04 0 82.04

3 沖崎　誠一郎 23392 ディオス 鍋掛牧場 WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： チャレンジジャンプ－２ グレード：

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 450m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 アマ班

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 11 柴田　祐紀 ルパンクン 56358 ノーザンファーム天栄 57.08 57.08 0 57.08

2 5 松本　明美 26719 スピリット 51390 那須トレーニングファーム 57.10 57.10 0 57.10

3 4 小林　雅人 28304 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ 61.63 61.63 0 61.63

4 10 眞田　千穂 27734 疾風 30067 那須トレーニングファーム 62.55 62.55 0 62.55

5 15 幡谷　英子 26985 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 60.37 60.37 4 64.37

6 13 手面　宏行 25220 ツバサドリーム フジホースライディングクラブ 58.19 58.19 8 66.19

7 19 湯川　龍雄 25027 アヴァンツァータ 56345 フジホースライディングクラブ 63.00 63.00 4 67.00

8 9 永井　雄也 28306 タネマフタ 地方競馬教養センター 68.09 68.09 4 72.09

9 7 熊谷　昇 28069 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 73.71 73.71 0 73.71

10 14 佐々木　彩瑛 25779 スウィートハート 52576 矢板ホースリンクス 74.71 74.71 0 74.71

11 1 広田　大和 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 74.75 74.75 4 78.75

12 18 長谷川　晶子 28432 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 80.85 80.85 0 80.85

13 6 柴田　将史 フットパース 地方競馬教養センター 75.65 75.65 8 83.65

14 16 市村　一新 ピクシー 52510 地方競馬教養センター 78.80 78.80 8 86.80

15 8 山田　南 24317 ハッピーパンチ 52785 矢板ホースリンクス 80.69 80.69 8 88.69

16 17 広田　大和 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 88.83 88.83 0 88.83

17 2 長谷川　晶子 28432 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 94.73 94.73 0 94.73

18 3 鈴木　祐宇利 25203 ハスラー 地方競馬教養センター 106.56 106.56 0 106.56

12 亀田　幸雄 21658 麿 那須トレーニングファーム 120.27 120.27 E タイムオーバー



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： ＬＢ－２ グレード：

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 450m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 プロ班

J3： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 5 石井　竜太 26169 ルパンクン 56358 ノーザンファーム天栄 56.50 56.50 0 56.50

2 9 藤田　充 21313 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ 61.81 61.81 0 61.81

3 6 笹沼　和之 8636 ザンドロ・ボーイ 51082 ライディングクラブウインズ 62.17 62.17 0 62.17

4 7 広田　思乃 16391 アストル 54862 那須トレーニングファーム 60.42 60.42 4 64.42

5 3 西塚　重二 7316 サイトカイン 駿ホースクラブ 60.94 60.94 4 64.94

6 10 伊藤　俊和 9487 ラストウィッシュ 赤城乗馬クラブ 69.32 69.32 4 73.32

7 1 伊藤　俊和 9487 ラタミールマリータ 51276 赤城乗馬クラブ 69.35 69.35 4 73.35

8 2 広田　龍馬 6082 麿 那須トレーニングファーム 74.15 74.15 0 74.15

9 8 広田　龍馬 6082 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 87.70 87.70 0 87.70

10 11 Thomas Holz 25676 フェムケ 茨城空港牧場 89.93 89.93 0 89.93

4 伊藤　俊和 9487 ゾッケ・シュヴァルツ 56397 赤城乗馬クラブ WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： ＬＢ－２ グレード：

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 450m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美 アマ班

J3： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 4 髙田　淳子 25219 ダンク 52276 フジホースライディングクラブ 56.69 56.69 0 56.69
2 19 幡谷　英子 26985 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 57.45 57.45 0 57.45
3 5 松本　明美 26719 スピリット 51390 那須トレーニングファーム 58.51 58.51 0 58.51
4 15 名取　玲奈 26339 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ 59.15 59.15 0 59.15
5 22 小林　雅人 28304 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ 59.25 59.25 0 59.25
6 9 中島　萌南 27548 ツィータ 56456 小山乗馬クラブ 60.53 60.53 0 60.53
7 12 永井　雄也 28306 タネマフタ 地方競馬教養センター 65.70 65.70 0 65.70
8 20 武道　芙祐 23479 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 62.05 62.05 4 66.05
9 2 鈴木　祐宇利 25203 ハスラー 地方競馬教養センター 62.23 62.23 4 66.23
10 21 富山　公晴 26740 ティアラ 53962 赤城乗馬クラブ 67.74 67.74 0 67.74
11 24 竹下　菜月 27573 シスターベルナール 55589 駿ホースクラブ 59.86 59.86 8 67.86
12 3 齋藤　恵美 24409 ラタミールマリータ 51276 赤城乗馬クラブ 62.35 62.35 12 74.35
13 7 柴田　将史 フットパース 地方競馬教養センター 73.76 73.76 4 77.76
14 8 熊谷　昇 28069 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 71.21 71.21 8 79.21
15 1 長谷川　晶子 28432 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 80.21 80.21 0 80.21
16 6 山田　南 24317 ハッピーパンチ 52785 矢板ホースリンクス 82.32 82.32 0 82.32
17 11 眞田　千穂 27734 疾風 30067 那須トレーニングファーム 83.12 83.12 0 83.12
18 25 梶山　治夫 21649 ボロン 56155 茨城空港牧場 79.77 79.77 4 83.77
19 23 長谷川　晶大 28433 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 86.73 86.73 0 86.73
20 18 市村　一新 ピクシー 52510 地方競馬教養センター 87.13 87.13 12 99.13
21 17 佐々木　彩瑛 25779 スウィートハート 52576 矢板ホースリンクス 104.11 104.11 4 108.11

13 角田　智哉 K-Gアテネ 55372 赤城乗馬クラブ E 落馬

14 亀田　幸雄 21658 麿 那須トレーニングファーム E 3反抗

16 川中　啓嗣 ザンドロ・ボーイ 51082 ライディングクラブウインズ E 落帽

10 赤間　元弥 25861 大和雛 54742 利府森郷乗馬クラブ WD
OP 26 角田　智哉 K-Gアテネ 55372 赤城乗馬クラブ 67.10 67.10 12 79.10
OP 27 川中　啓嗣 ザンドロ・ボーイ 51082 ライディングクラブウインズ 58.55 58.55 0 58.55



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： ＭＤ－２ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 2 広田　龍馬 6082 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 51.32 51.32 0 0 0

2 26 西塚　重二 7316 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 51.43 51.43 0 0 0

3 5 増山　大治郎 12159 チアズオンタイム 30224 筑波スカイラインスティーブル 53.60 53.60 0 0 0

4 7 宇賀神　綾 23501 アミフジスペシャル 51268 小山乗馬クラブ 54.85 54.85 0 0 0

5 4 西塚　重二 7316 キャンベルMV 56444 駿ホースクラブ 57.13 57.13 0 0 0

6 10 酒井　彩 20427 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 57.16 57.16 0 0 0

7 29 駒津　眞希 5741 パガニーニ 53927 栃の葉乗馬クラブ 59.03 59.03 0 0 0

8 16 吉野　弥生 25018 パープルレイン9 53312 水戸乗馬クラブ 59.91 59.91 0 0 0

9 21 丸山　碧 25566 サティスファクション 53470 群馬県馬事公苑 61.73 61.73 0 0 0

10 17 Thomas Holz 25676 シルクグリット 56335 小山乗馬クラブ 64.69 64.69 0 0 0

11 13 菊地　星児 21520 プラチナ2 56374 那須野ヶ原ファーム 67.17 67.17 0 0 0

12 14 増山　治夫 18048 シャドゥ・オブ・ラブ 53922 小山乗馬クラブ 55.62 55.62 0 4 4

13 22 武道　芙祐 23479 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 55.64 55.64 0 4 4

14 8 広田　思乃 16391 アストル 54862 那須トレーニングファーム 59.14 59.14 0 4 4

15 27 増山　治夫 18048 クレセントシップ 55466 小山乗馬クラブ 62.38 62.38 0 4 4

16 15 本津　浩美 24142 フェニーチェ 54908 那須トレーニングファーム 75.74 75.74 2 4 6

17 20 酒井　朋子 26429 Sチャップマン 54890 小山乗馬クラブ 75.77 75.77 2 4 6

18 11 宇佐見　和重 17477 カミカゼ 56516 群馬県馬事公苑 61.99 61.99 0 8 8

19 19 石井　飛雄梧 28332 リトルボーイ 54425 赤城乗馬クラブ 70.33 70.33 0 8 8

20 1 増山　治夫 18048 スプリングマーチ 56513 小山乗馬クラブ 80.17 80.17 3 8 11

21 12 米山　志乃 14007 シュトルム 56252 赤城乗馬クラブ 60.98 60.98 0 12 12

22 24 藤田　充 21313 アヴァンツァータ 56345 フジホースライディングクラブ 64.89 64.89 0 12 12

23 9 梶山　治夫 21649 ボロン 56155 茨城空港牧場 88.30 88.30 5 12 17

3 髙田　淳子 25219 ダンク 52276 フジホースライディングクラブ E 落馬

6 齋藤　恵美 24409 ラタミールマリータ 51276 赤城乗馬クラブ E 2反抗

18 竹下　菜月 27573 シスターベルナール 55589 駿ホースクラブ E 落馬

23 伊藤　俊和 9487 ゾッケ・シュヴァルツ 56397 赤城乗馬クラブ E 2反抗

28 山口　龍之 24161 オスカー 56024 那須トレーニングファーム E 経路違反

25 広田　龍馬 6082 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： ＭＣ－２ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 8 石原　蓮 26396 サンドウィッチ・コア 54680 小山乗馬クラブ 57.83 57.83 0 0 0

2 1 西塚　重二 7316 エーシンピーシー 53894 駿ホースクラブ 61.48 61.48 0 4 4

3 6 酒井　彩 20427 マルベリーMV 56149 駿ホースクラブ 64.03 64.03 0 4 4

4 2 広田　龍馬 6082 オスカー 56024 那須トレーニングファーム 64.12 64.12 0 4 4

5 3 増山　誠倫 8082 オーロラボレアリス 56454 小山乗馬クラブ 71.08 71.08 1 4 5

6 5 広田　思乃 16391 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 65.18 6 71.18 1 4 5

7 13 西塚　重二 7316 キャンベルMV 56444 駿ホースクラブ 67.76 67.76 0 8 8

8 9 本津　浩美 24142 フェニーチェ 54908 那須トレーニングファーム 73.04 73.04 2 8 10

9 12 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム 98.68 98.68 8 8 16

4 浅野間　理紗 24125 マストビーラヴド 53191 赤城乗馬クラブ E 2反抗

7 赤間　元弥 25861 大和雛 54742 利府森郷乗馬クラブ E 2反抗

10 富山　公晴 26740 ティアラ 53962 赤城乗馬クラブ E 2反抗

11 木村　桐子 27345 ダノンスピリット 54909 小山乗馬クラブ E 2反抗



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： ＭＢ－２ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 4 増山　誠倫 8082 ナイキアデューク 54386 小山乗馬クラブ 68.56 68.56 0 0 0

2 5 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 69.13 69.13 0 0 0

3 9 笹沼　和之 8636 ヴァルキューレ 54978 ライディングクラブウインズ 63.89 63.89 0 8 8

4 1 広田　龍馬 6082 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 66.06 66.06 0 8 8

5 3 橋本　碧 15802 シロッコ・サンブーカ 53316 駿ホースクラブ 60.99 60.99 0 12 12

6 7 西塚　重二 7316 ポエティック 53951 駿ホースクラブ 67.90 6 73.90 1 16 17

7 8 Thomas Holz 25676 ロンドヴォラーレ 56455 小山乗馬クラブ 88.77 88.77 5 12 17

2 笹沼　和之 8636 マキシマムⅠ 18098 ライディングクラブウインズ R

6 広田　龍馬 6082 ししまる 54910 那須トレーニングファーム WD

10 広田　龍馬 6082 オスカー 56024 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/12 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： しもつけスピード グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 520m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J1： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 11 広田　龍馬 6082 イオレク・バーニソン 53876 那須トレーニングファーム 69.52 69.52 0 69.52

2 5 Thomas Holz 25676 クイナラ 55665 VAQOO STABLE 70.98 70.98 0 70.98

3 2 増山　誠倫 8082 ジョニーブロント 53462 小山乗馬クラブ 72.68 72.68 0 72.68

4 8 増山　大治郎 12159 フォーウィリー 55064 筑波スカイラインスティーブル 80.56 80.56 0 80.56

5 10 増山　治夫 18048 パラドックス 51262 小山乗馬クラブ 77.22 77.22 4 81.22

6 3 西塚　建二 11802 ブラックボーイ 54787 駿ホースクラブ 82.29 82.29 4 86.29

7 6 増山　久佳 10571 ラブリーキッス 56128 小山乗馬クラブ 86.31 86.31 4 90.31

1 広田　龍馬 6082 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム WD

4 広田　龍馬 6082 オスカー 56024 那須トレーニングファーム WD

7 広田　龍馬 6082 ヤマト 52291 那須トレーニングファーム WD

9 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/13 2014/10/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： チャレンジジャンプ－３ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62秒 制限タイム 124秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子 プロ班

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 5 伊藤　俊和 9487 ラストウィッシュ 赤城乗馬クラブ 51.87 51.87 0 0 0

2 6 菊地　星児 21520 カネスラファール 那須野ヶ原ファーム 52.71 52.71 0 0 0

3 9 広田　思乃 16391 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 59.84 59.84 0 0 0

4 8 広田　龍馬 6082 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 62.13 62.13 1 0 1

5 4 広田　龍馬 6082 麿 那須トレーニングファーム 65.85 65.85 1 0 1

6 1 広田　龍馬 6082 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 68.19 68.19 2 0 2

7 7 広田　龍馬 21313 アヴァンツァータ 56031 フジホースライディングクラブ 72.57 72.57 3 0 3

8 2 若林　幹夫 ツバサドリーム フジホースライディングクラブ 54.60 54.60 0 4 4

3 沖崎　誠一郎 23392 ディオス 鍋掛牧場 WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： チャレンジジャンプ－３ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62秒 制限タイム 124秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子 アマ班

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 9 松本　明美 26719 スピリット 51390 那須トレーニングファーム 45.71 45.71 0 0 0

2 5 小林　雅人 28304 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ 46.39 46.39 0 0 0

3 10 広田　大和 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 49.02 49.02 0 0 0

4 2 長谷川　晶子 28432 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム 49.17 49.17 0 0 0

5 8 湯川　龍雄 25027 アヴァンツァータ 56345 フジホースライディングクラブ 53.86 53.86 0 0 0

6 6 眞田　千穂 27734 疾風 30067 那須トレーニングファーム 57.86 57.86 0 0 0

7 3 手面　宏行 25220 ツバサドリーム フジホースライディングクラブ 58.03 58.03 0 0 0

8 1 広田　大和 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 63.97 63.97 1 4 5

9 4 亀田　幸雄 21658 麿 那須トレーニングファーム 84.03 84.03 6 4 10

10 7 熊谷　昇 28069 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 90.00 90.00 7 16 23



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： ＬＢ－３ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62秒 制限タイム 124秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫 プロ班

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 5 伊藤　俊和 9487 ラストウィッシュ 赤城乗馬クラブ 50.31 50.31 0 0 0

2 4 広田　思乃 16391 アストル 54862 那須トレーニングファーム 50.49 50.49 0 0 0

3 6 広田　龍馬 6082 アヴァンツァータ フジホースライディングクラブ 70.33 70.33 3 0 3

4 1 伊藤　俊和 9487 ラタミールマリータ 51276 赤城乗馬クラブ 58.29 58.29 0 4 4

5 2 広田　龍馬 6082 麿 那須トレーニングファーム 80.30 80.30 5 4 9

3 伊藤　俊和 9487 ゾッケ・シュヴァルツ 56397 赤城乗馬クラブ E 障害間45秒



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： ＬＢ－３ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 360m 規定タイム 62秒 制限タイム 124秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫 アマ班

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 4 名取　玲奈 26339 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ 45.75 45.75 0 0 0

2 2 富山　公晴 26740 ティアラ 53962 赤城乗馬クラブ 46.83 46.83 0 0 0

3 7 中島　萌南 27548 ツィータ 56456 小山乗馬クラブ 50.92 50.92 0 0 0

4 9 髙田　淳子 25219 ダンク 52276 フジホースライディングクラブ 51.93 51.93 0 0 0

5 14 赤間　元弥 25861 大和雛 54742 利府森郷乗馬クラブ 52.22 52.22 0 0 0

6 13 長谷川　晶大 28433 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 55.73 55.73 0 0 0

7 6 角田　智哉 K-Gアテネ 55372 赤城乗馬クラブ 52.57 52.57 0 8 8

8 5 熊谷　昇 28069 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 61.69 61.69 0 12 12

9 12 小林　雅人 28304 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ 76.86 76.86 4 8 12

10 1 長谷川　晶子 28432 ラストパートナー 那須トレーニングファーム 64.50 64.50 1 12 13

11 10 松本　明美 26719 スピリット 51390 那須トレーニングファーム 49.61 49.61 0 16 16

3 亀田　幸雄 21658 麿 那須トレーニングファーム E 3反抗

8 眞田　千穂 27734 疾風 30067 那須トレーニングファーム E 落馬

11 齋藤　恵美 24409 ラタミールマリータ 51276 赤城乗馬クラブ E 3反抗

15 山口　龍之 オスカー 54742 那須トレーニングファーム E 落馬



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： ＭＤグランプリ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 390m 規定タイム 67秒 制限タイム 134秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 9 広田　思乃 16391 アストル 54862 那須トレーニングファーム 55.92 55.92 0 0 0

2 12 髙田　淳子 25219 ダンク 52276 フジホースライディングクラブ 59.77 59.77 0 0 0

3 10 増山　治夫 18048 クレセントシップ 55466 小山乗馬クラブ 61.14 61.14 0 0 0

4 11 浅野間　理紗 24125 マストビーラヴド 53191 赤城乗馬クラブ 62.61 62.61 0 0 0

5 16 宇賀神　綾 23501 アミフジスペシャル 51268 小山乗馬クラブ 63.48 63.48 0 0 0

6 5 本津　浩美 24142 フェニーチェ 54908 那須トレーニングファーム 69.34 69.34 1 0 1

7 6 増山　大治郎 12159 チアズオンタイム 30224 筑波スカイラインスティーブル 52.93 52.93 0 4 4

8 1 増山　治夫 18048 シャドゥ・オブ・ラブ 53922 小山乗馬クラブ 57.20 57.20 0 4 4

9 7 石井　飛雄梧 28332 リトルボーイ 54425 赤城乗馬クラブ 63.79 63.79 0 4 4

10 21 名取　玲奈 26339 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ 68.68 68.68 1 4 5

11 8 酒井　朋子 26429 Sチャップマン 54890 小山乗馬クラブ 75.91 75.91 3 4 7

12 4 Thomas Holz 25676 シルクグリット 56335 小山乗馬クラブ 56.06 56.06 0 8 8

13 20 赤間　元弥 25861 大和雛 54742 利府森郷乗馬クラブ 56.84 56.84 0 8 8

14 15 菊地　星児 21520 プラチナ2 56374 那須野ヶ原ファーム 60.98 60.98 0 8 8

15 3 富山　公晴 26740 ティアラ 53962 赤城乗馬クラブ 62.03 62.03 0 8 8

16 13 吉野　弥生 25018 パープルレイン9 53312 水戸乗馬クラブ 58.78 6 64.78 0 8 8

17 18 広田　龍馬 6082 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 67.23 67.23 1 8 9

17 齋藤　恵美 24409 ラタミールマリータ 51276 赤城乗馬クラブ E 2反抗

2 広田　龍馬 6082 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム WD

14 伊藤　俊和 9487 ゾッケ・シュヴァルツ 56397 赤城乗馬クラブ WD

19 増山　治夫 18048 スプリングマーチ 56513 小山乗馬クラブ WD

22 山口　龍之 オスカー 56024 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 15 競技 競技名： ＭＣグランプリ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 2 Thomas Holz 25676 ツィータ 56456 小山乗馬クラブ 58.14 58.14 0 4 4

2 3 広田　思乃 16391 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 65.18 65.18 0 4 4

3 8 石原　蓮 26396 サンドウィッチ・コア 54680 小山乗馬クラブ 66.07 66.07 0 4 4

4 7 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム 71.41 71.41 1 4 5

5 10 増山　誠倫 8082 オーロラボレアリス 56454 小山乗馬クラブ 110.61 110.61 10 4 14

6 6 米山　志乃 14007 シュトルム 56252 赤城乗馬クラブ 83.28 83.28 4 20 24

5 木村　桐子 27345 ダノンスピリット 54909 小山乗馬クラブ E 2反抗

9 本津　浩美 24142 フェニーチェ 54908 那須トレーニングファーム E 落馬

1 山口　龍之 オスカー 56024 那須トレーニングファーム WD

4 赤間　元弥 25861 大和雛 54742 利府森郷乗馬クラブ WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： ＭＢグランプリ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 A 全長 410m 規定タイム 71秒 制限タイム 142秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 全長 240m 規定タイム 42秒 制限タイム 84秒

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J2： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J3： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 5 広田　龍馬 6082 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 69.47 69.47 0 0 0 33.58 33.58 0 4 4

2 7 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 70.51 70.51 0 0 0 39.13 39.13 0 4 4

3 6 増山　誠倫 8082 ナイキアデューク 54386 小山乗馬クラブ 71.54 71.54 1 0 1

4 4 Thomas Holz 25676 ロンドヴォラーレ 56455 小山乗馬クラブ 67.91 67.91 0 4 4

5 8 笹沼　和之 8636 ヴァルキューレ 54978 ライディングクラブウインズ 67.98 67.98 0 4 4

1 広田　龍馬 6082 オスカー 56024 那須トレーニングファーム E

2 笹沼　和之 8636 マキシマムⅠ 18098 ライディングクラブウインズ WD

3 広田　龍馬 6082 やっくる 53184 那須トレーニングファーム WD

9 広田　龍馬 6082 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1857 開催日： 2014/10/13 主任審判員署名：

大会名： 第44回しもつけ乗馬大会 公式発表時刻：

第 17 競技 競技名： しもつけグランプリ グレード： 中障害Ａ 分速： 375ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 A 全長 450m 規定タイム 72秒 制限タイム 144秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 全長 260m 規定タイム 42秒 制限タイム 84秒

P： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J1： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 15722 審判名 松山　育子

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 8 増山　誠倫 8082 ジョニーブロント 53462 小山乗馬クラブ 68.47 68.47 0 0 0 41.69 41.69 0 0 0

2 4 広田　龍馬 6082 ヤマト 52291 那須トレーニングファーム 71.24 71.24 0 0 0 33.23 33.23 0 4 4

3 5 増山　大治郎 12159 フォーウィリー 55064 筑波スカイラインスティーブル 71.21 71.21 0 0 0 42.52 42.52 1 4 5

4 3 伊東　佳菜子 22984 クイナラ 55665 VAQOO STABLE 72.67 72.67 1 4 5

5 2 増山　治夫 18048 パラドックス 51262 小山乗馬クラブ 80.12 80.12 3 20 23

1 広田　龍馬 6082 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム WD

6 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム WD

7 広田　龍馬 6082 やっくる 53184 那須トレーニングファーム WD

9 広田　龍馬 6082 イオレク・バーニソン 53876 那須トレーニングファーム WD


